[image: image3.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ЯКОВЛЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от
	27.11.2020
	с. Яковлевка
	№
	 542 -па

Об утверждении сводного годового плана
ремонтов источников тепловой энергии и тепловых сетей
Яковлевского муниципального района на 2021 год

В целях проведения комплекса технических мероприятий, направленных на поддержание исправного состояния источников тепловой энергии и тепловых сетей, и недопущения ущемления прав и законных интересов потребителей тепловой энергии, в соответствии с п.5 статьи 6 Федерального закона от 27.07.2010г. № 190-ФЗ "О теплоснабжении", Постановлением Правительства Российской Федерации от 06.09.2012г. № 889 "О выводе в ремонт и из эксплуатации источников тепловой энергии и тепловых сетей", Уставом Яковлевского муниципального района, Администрация Яковлевского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить сводный годовой план ремонтов источников тепловой энергии и тепловых сетей Яковлевского муниципального района на 2021 год (прилагается).
2. Руководителю аппарата Администрации Яковлевского муниципального района (Сомова О.В.) обеспечить размещение на официальном сайте Администрации Яковлевского муниципального района настоящего постановления.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы Администрации Яковлевского муниципального района Коренчука А.А.
	Глава района - глава Администрации

Яковлевского муниципального района
	[image: image2.jpg]

	Н.В. Вязовик

[image: image1]